CLASSIFICACAO

1000.00.00.00

1100.00.00.00

1200.00.00.00

1300.00.00.00

1600.00.00.00

1700.00.00.00

1900.00.00.00

2000.00.00.00

2200.00.00.00

2400.00.00.00

2500.00.00.00

9000.00.00.00

9100.00.00.00

ESPECIFICACAO DA RECEITA
Receitas Correntes

Receita Tributaria

Receita De Contribuicdes
Receita Patrimonial

Receita De Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
Receitas De Capital
Alienagdo De Bens
Transferéncias De Capital
Outras Receitas De Capital
Dedugé&o Da Receita
Deducéo De Receita Corrente

Total Receita Liquida

MUNICIPIO DE Campos do Jordao

PLANO PLURIANUAL - PPA - Exercicio 2018 - 2021

RECEITA TOTAL ESTIMADA

2018
165.948.329,50
56.627.203,00
2.090.000,00
1.503.414,50
100,00
103.843.404,00
1.884.208,00
1.610.658,50
104,50
1.579.204,00
31.350,00
9.905.555,00
9.905.555,00

157.653.433,00

2019
173.416.004,33
59.175.427,14
2.184.050,00
1.571.068,15
104,50
108.516.357,18
1.968.997,36
1.683.138,13
109,20
1.650.268,18
32.760,75
10.351.304,98
10.351.304,98

164.747.837,48

2020
181.219.724,52
61.838.321,36
2.282.332,25
1.641.766,22
109,20
113.399.593,25
2.057.602,24
1.758.879,35
114,12
1.724.530,25
34.234,98
10.817.113,70
10.817.113,70

172.161.490,17

2021
189.374.612,13
64.621.045,82
2.385.037,20
1.715.645,70
114,12
118.502.574,95
2.150.194,34
1.838.028,92
119,25
1.802.134,11
35.775,56
11.303.883,82
11.303.883,82

179.908.757,23



